
SADA DÓZ KING FRESH GREEN 

NÁVOD 

 

Dózy King Fresh jsou ideální pro skladování nebo přenášení ovoce, zeleniny, hotových jídel apod.   

Dózy King Fresh lze uložit do ledničky, mrazničky nebo v nich ohřát jídlo v mikrovlnné troubě.  

Dózy King Fresh -  specifikace : 

  úsporné a přehledné skladování potravin  
  opakovatelně použitelné obaly šetrné k životnímu prostředí 
  eliminují nežádoucí plyny a toxiny 
  udržují čerstvost potravin 
  pomáhají snižovat ztráty vitamínů bez použití škodlivých chemikálií 
  vhodné pro uchování potravin v teple i v chladu  
  hermeticky uzavřené  
  možnost použití v ledničce, spíži, mikrovlnné troubě 
  omývatelné v myčce 
  použitelné pro ovoce, zeleniny, sýry, chléb a maso 

 
Sada obsahuje: 5 misek + 5 víček  - objem dóz:   

 0,4 l 
 0,6 l 
 0,9 l 
 1,5 l 
 2,4 l 
 

 



Jak dózy King Fresh fungují ? 

Dózy jsou vyrobeny z materiálu šetrného k životnímu prostředí, který pohlcuje a odstraňuje škodlivé 
plyny z potravin. Tyto poživatiny uvolňují plyny etylénu v průběhu přirozeného procesu zrání. 
Vystavování ovoce a zeleniny těmto plynům urychluje proces stárnutí a zkažení. 
 
 
 
Jak používat dózy King Fresh ? 

 všechny potraviny by měly být suché před uložením do kontejneru 
 umyjte / opláchněte potraviny jako běžně před vařením či jedením 
 dózy jsou opakovatelně použitelné, stačí je opláchnout a nechat uschnout po každém použití 
 použijte jednu dózu pro každý produkt 
 pokud se v nádobě vytváří vlhkost, usušte ji papírovou utěrkou; pokuste se udržet nádoby co 

nejsušší v průběhu procesu skladování 
 v mikrovlnné troubě používejte bez víčka 
 dózy můžou být použity taky ke skladování ryb a drůbeže 

 

 

 


